

Güral, porseleni internetten köylere taşıdı

Gülden Güral'ın kurduğu porselensepeti.com adresli internet sitesi Anadolu'nun köylere dahi satış yapar hale geldi. porselensepeti.com'da fiyatı 15 TL'den başlayıp 15 bin TL'ye kadar ulaşan birçok çeşit porselen ürün bulmak mümkün.

TÜRKİYE'DE porselen deyince akla ilk gelen aile olan Gürallar, e-ticaret işine girdi. Ailenin en küçük kızı olan Gülden Güral tarafından 2011 yılında kurulan 'porselensepeti.com' hızlı büyümesini sürdürüyor. Günümüzün yoğun iş temposunda kişilerin alışverişe zaman ayırmalarının büyük bir lüks haline geldiğini, bundan dolayı internetten alışveriş sitelerine yönelimin arttığını söyleyen Güral, sektöre girme nedenlerinden birinin de bu olduğunu söyledi. E-ticarette büyüme hedefinde olduklarını



Kaan Zenginli

aktaran Güral, özellikle Anadolu'dan büyük talep gördüklerini ifade etti.

% 35 Anadolu'ya

Gelişen teknoloji ile Türkiye'nin her yerine ürün gönderdiklerini belirten Güral "İllere göre satış yüzdelere baktığımızda İstanbul yüzde 45 seviyelerinde iken, Ankara yüzde 10, İzmir yüzde 10, diğer Anadolu illeri ise yüzde 35 oranında satış gerçek-

leştiriyor. Yüzdelere baktığımızda her ne kadar büyük iller başı çekse de tüm Anadolu şehirlerine ve köylere kadar ulaşıyoruz. Örneğin köyde yaşayan ve dışarıya ulaşım imkanı çok olmayan kişilerden de talepler gelmekte. Hatta gelen yoğun talepler sonucu yurt dışı gönderimleri de gündemimizde" dedi. Sitedeki ürün fiyatları hakkında bilgi veren Güral, ürünlerin 15 TL'den başlayarak 15 bin TL'ye kadar çıktığını söyledi.

AİLE ŞİRKETİNDE ÇALIŞMAK SANILDIĞI KADAR KOLAY DEĞİL

AİLE şirketinde çalışmanın dışarıdan bakıldığında çok kolay gözüküğünü ancak durumun içeriden daha farklı olduğunu belirten Gülden Güral, şunları söyledi: "Bir kere yüklendiğiniz büyük sorumluluklar var. Bu sorumluluk sadece kendinize ya da ailenize karşı de-

ğil aynı zamanda ekibinizin de sorumluluğu söz konusu. Bunun yanında aile ve iş ilişkisi arasında hassas bir çizgi var. İkisini birbirine karıştırmamak çok önemli. Avantajlarına gelince daha hızlı karar alma ve hayata geçirebilme özgürlüğüne sahipsiniz."



Gülden Güral